
 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale del comparto scuola per l’a.s. 2020/21; 

 

VISTO il Contratto Integrativo Regionale; 

 

VISTO il decreto prot.n. 11572 del 08.08.2020 con cui sono state pubblicate le operazioni di utilizzazione e 

di assegnazione provvisoria provinciali ed interprovinciali; 

 

VISTA la circolare n. 209 avente ad oggetto il conferimento di incarichi a tempo determinato a.s. 2020/21 su 

posti comuni e di lingua per il personale docente Scuola Primaria; 

 

ACCERTATO CHE la docente Caserta Rosa è stata assegnata sul posto di sostegno presso la scuola 

Primaria SAEE8BB01A - SARN0 CAP. E. DE AMICIS in assenza del titolo di specializzazione; 

 

ACCERTATA la necessità di far rientrare la docente in sede, in quanto la stessa non matura in nessuna altra 

sede, avendo espresso in domanda come unica preferenza SAEE8BB01A - SARN0 CAP. E. DE AMICIS; 

 

ACCERTATO CHE la docente De Marco Elena è stata assegnata sul posto di lingua inglese presso la 

scuola Primaria SAEE16101V - SCAFATI CAP.P.P. in assenza del titolo d’insegnamento; 

 

ACCERTATO CHE la docente Coppola Isabella (infanzia) è stata assegnata sul posto di lingua inglese 

presso la scuola Primaria SAEE8A0058 - S.MARIA in assenza del titolo d’insegnamento; 

 

 
DECRETA 

 

per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, sono apportate le seguenti rettifiche alle 

operazioni di utilizzazione e di assegnazione provvisoria: 

 

CASERTA ROSA (n. 11/06/1974) 

 

DA SAEE8BB01A  SARN0 CAP. E. DE AMICIS Posto comune; 

A SAEE8BB01A  SARN0 CAP. E. DE AMICIS Posto comune; 

ANZICHE’ SAEE8BB01A  SARN0 CAP. E. DE AMICIS, Posto sostegno; 

 

DE MARCO ELENA (n. 14/08/1968) 

 

DA SAEE890033  SCUOLA PRIMARIA PIZZOLANO Posto comune; 

A SAEE165027 - SCAFATI "TENENTE IORIO" Posto comune; 

ANZICHE’ SAEE16101V - SCAFATI CAP.P.P. Posto inglese; 

 



COPPOLA ISABELLA (n. 26/05/1973) 

 

DA SAAA83300E  I.C. ALTAVILLA S.GIOVANNI XXIII Posto comune 

A SAEE8AZ01E - CAPACCIO SCALO CAP. Posto comune 

ANZICHE’ SAEE8A0058 - S.MARIA Posto inglese 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

Monica Matano 
(Documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

e normativa connessa) 
 


		2020-09-21T08:13:24+0000
	MATANO MONICA


		2020-09-21T15:33:40+0200
	Salerno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0016268.21-09-2020




